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Opis produktu

Informacje o produkcie: CGZ2M.01/11/KON
Seria: Simon 10

Kolor: biaty

RAL (zblizony): RAL 9003

Typ produktu: modut

Prad znamionowy: 16A

Napiecie znamionowe: 250V

Rodzaj podtaczenia/typ zacisku: zaciski Srubowe
Stopien ochrony IP: IP20

Zabezpieczenie powierzchni: naturalne
Wykonczenie powierzchni: btyszczacy
Sposéb montazu [ETIM]: montaz podtynkowy
Sposéb mocowania: pazurki/wkrety
Wysokos¢ produktu: 77mm

Szerokos¢ produktu: 77mm

Gtebokos¢ produktu: 37.5mm
Giebokos¢ wbudowania: 26.5mm
Model: z uziemieniem, bolec uziemiajacy
Zakres czestotliwosci: 50-60Hz
Pokrywa gniazda: plakietka centralna
Liczba jednostek: 1

Klapka uchylna: nie

Nazwa produktu/rodzaj: gniazdo wtyczkowe pojedyncze z uziemieniem

Rodzaj materiatu: tworzywo sztuczne, PC, bezhalogenowe

Gniazdo pojedyncze SIMON 10 16A,
250V ~, zaciski Srubowe; biate
CGZ1.01/11/KON

8,30 zt

8 szt.

6602
5902787842017
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